Elaborada la liquidación de costas por parte de la Secretaria del Juzgado, el 

Despacho de conformidad con el numeral 1º del artículo 366 del Código General 

del Proceso, DISPONE: 

1° APROBAR la liquidación de costas visible en el PDF 17 – C1, en la suma de 

DOS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/Cte. ($2.260.000,00), 

por encontrarla ajustada a derecho.  

2° En atención a la solicitud de suspensión del proceso allegada el 24 de marzo de 

2022 (PDF 18 – C1) y la solicitud de prorroga arrimada el día 24 de noviembre de 

2022 (PDF 26 – C1), en aplicación al numeral 2 del artículo 161 del Código General